

FERNANDES ACABAMENTOS LTDA

RUA VIGARIO ANTUNES - Centro - ITAPECERICA - MG CEP 35550000

Fones 37999880290 - E-mail: josuel@oficinadastintas.com.br - InsEst 0044528230046 - CNPJ 48129343000187

Orçamento

Nº: 3249

Para: 0 - CAMARA

Endereço: - - - -

Att: CAMARA

Fone:

Setor:

Item:	Código:	Mercadoria:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	2504	SUVINIL MASSA CORRIDA 25KG	1	90,00	90,00
2	6015	SUVINIL MASSA ACRILICA 25KG	1	205,00	205,00
3	6035	SUVINIL CLASSICA A2 16L BRANCO NEVE	2	375,00	750,00
4	6035	SUVINIL CLASSICA A2 16L BRANCO GELO	4	385,00	1.540,00
5	6043	SUVINIL FOSCO COMPLETO B2 16L	10	877,00	8.770,00
6	6043	SUVINIL FOSCO COMPLETO C2 16L AGUA PROFUNDA	1	793,00	793,00
7	6042	SUVINIL FOSCO COMPLETO A2 16L SAFARI	1	521,00	521,00
8	256	CORALIT MARFIM 3,6L	10	125,00	1.250,00
9	4875	CORALIT AB BASE MF 3,2 LT EUCALIPTO	10	115,00	1.150,00
10	449	CORALIT BRANCO FOSCO 3,6L	5	130,00	650,00
11	1046	VERNIZ MARITIMO FOSCO SPARLACK 3,6L	4	124,00	496,00
12	487	LONA PRETA 4 X 110 M	10	6,00	60,00
13	2414	ANJO ESM OURO ANTIGO 3,6L	4	127,00	508,00
14	417	GESSO 1 KG	5	4,00	20,00
15	399	LIXA FERRO 36	20	3,20	64,00
16	401	LIXA FERRO 100	20	3,20	64,00
17	394	LIXA DAGUA 120	20	2,00	40,00
18	3632	THINNER ANJO 5L	2	88,00	176,00
19	1925	ARGAMASSA 20KG AC2	1	32,00	32,00
20	1919	AGUARRAS ANJO 5L	4	95,00	380,00
21	297	CORAL FUNDO SINT.NIVELADOR BCO 3,6L	1	128,00	128,00
22	3660	SELATRINCA	5	20,00	100,00
23	6042	SUVINIL FOSCO COMPLETO A2 16L PALHA	4	522,00	2.088,00
24	383	FITA CREPE 48 X 50M	20	10,00	200,00
25	3999	CONDOR TRINCHA 1 - 771	10	3,20	32,00
26	4001	CONDOR TRINCHA 2 - 771	10	6,50	65,00
27	6018	CONDOR TRINCHA 1/2 771	10	2,50	25,00
28	4002	CONDOR TRINCHA 3 - 771	10	10,00	100,00
29	496	PALHA DE AÇO 1	20	3,00	60,00
30	6031	CONDOR ROLO LA 23CM EXTRA REF 950	4	56,00	224,00
31	353	ROLO ANTIGOTA 23CM REF 321/10	4	30,00	120,00
32	352	ROLO ANTIGOTA 9CM REF 321/9	5	15,00	75,00

Orçamento N°: 3249

33	343	ESPATULA PLASTICA 13,1 CM	2	4,00	8,00
34	321	ESPATULA AÇO 10CM REF 6255/16	2	21,00	42,00
35	4012	ESTOPA 500G	5	7,00	35,00

SubTotal: 20.861,00
Desconto (R\$): 0,00
Total do Orçamento: 20.861,00 VINTE MIL OTOCENTOS E SESENTA E UM REAIS

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento:
Garantia:
Prazo de Entrega:
Validade deste Orçamento:
Obs:

26/julho/2024

BRANCA